
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 시립도서관 ~ 시립도서관

부서: 시립도서관

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 도서관운영의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시립도서관 1,039,224 885,374 153,850

국 44,000 44,000 0

분 132,591 122,663 9,928

시 862,633 718,711 143,922

공공도서관 확충 및 운영 985,669 831,819 153,850

국 44,000 44,000 0

분 132,591 122,663 9,928

시 809,078 665,156 143,922

도서관운영의 내실화 813,931 666,466 147,465

국 44,000 44,000 0

분 132,591 122,663 9,928

시 637,340 499,803 137,537

자료구입 및 장서관리 372,616 260,331 112,285

분 132,591 122,663 9,928

시 240,025 137,668 102,357

201 일반운영비 54,986 42,701 12,285

01 사무관리비 54,986 42,701 12,285

○1 일반수용비 54,986 42,701 12,285

▷도서인식용 RFID칩 13,915 8,910 5,005

▷도서 마크데이터 7,280 0 7,280

경정 13,915,000원

800원*9,100권

405 자산취득비 312,230 212,230 100,000

분 132,591 122,663 9,928

시 179,639 89,567 90,072

02 도서구입비 300,000 200,000 100,000

○일반 및 아동도서 구입 250,000 150,000 100,000경정 250,000,000원

분 107,591 97,663 9,928

시 142,409 52,337 90,072

디지털자료실 운영 80,177 60,177 20,000

405 자산취득비 25,000 5,000 20,000

01 자산및물품취득비 25,000 5,000 20,000

○개인정보보호 DB암호화 솔루션 구입

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

청사시설 유지관리 238,083 233,903 4,180

201 일반운영비 106,909 104,409 2,500

02 공공운영비 84,242 81,742 2,500

○1 공공요금 및 제세 49,998 47,998 2,000

▷전기요금 40,880 38,880 2,000

○4 차량선박비 7,227 6,727 500

▷북스타트 붕붕이 운영 유류대

500 0 500

경정 40,880,000원

50,000원*10회

405 자산취득비 1,680 0 1,680

01 자산및물품취득비 1,680 0 1,680

○CCTV 카메라 구입 1,680 0 1,680420,000원*4대



부서: 시립도서관

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 도서관운영의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

열람실개관시간 연장 운영(보조) 110,815 99,815 11,000

국 44,000 44,000 0

시 66,815 55,815 11,000

201 일반운영비 22,000 11,000 11,000

국 11,000 11,000 0

시 11,000 0 11,000

01 사무관리비 22,000 11,000 11,000

○1 일반수용비 22,000 11,000 11,000

▷개관시간 연장 운영비 22,000 11,000 11,000경정 22,000,000원

국 11,000 11,000 0

시 11,000 0 11,000

분관(태장도서관) 운영 154,638 148,253 6,385

분관(태장도서관) 운영 154,638 148,253 6,385

101 인건비 38,170 31,785 6,385

04 기간제근로자등보수 38,170 31,785 6,385

○태장작은도서관 운영 38,170 31,785 6,385

▷기본급 18,775 15,708 3,067

▷주휴수당 3,890 3,292 598

▷연차수당 824 674 150

▷상여금 6,259 4,713 1,546

▷급식비 및 교통보조비 2,400 2,000 400

▷4대보험료 6,022 5,398 624

경정 18,775,000원

경정 3,890,000원

경정 823,600원

경정 6,259,000원

경정 2,400,000원

경정 6,022,000원


